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  Barczewo, 25.03.2024 r.    

BI.271.4.2024               

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 DO TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia                               

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie w formule „zaprojektuj                               

i wybuduj” zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2024” 

 

Pytanie 1 

Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż kolorystyka urządzeń według załączonych zdjęć w opisie 
zamówienia. 
 

Pytanie 2 

Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, iż zakresie zadania należy wykonać dokumentację 
powykonawcza geodezyjna. 
 

Pytanie 3: 

Proszę o udostępnienie zdjęć z terenu montażu. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie kalkulacje wyceny zadania należy dokonać wizji 
terenowej. Zamawiający nie dysponuje zdjęciami z terenu montażu. 
 

Pytanie 4: 

Proszę o udostępnienie zdjęć schodów do demontażu. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie kalkulacje wyceny zadania należy dokonać wizji 
terenowej. Zamawiający nie dysponuje zdjęciami schodów do demontażu. 
 

Pytanie 5: 

Jakiej długości i szerokości należy wykonać dojście z kostki do Altany? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, iż dojście do altany wykonać szerokości 1,50 m. 
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Pytanie 6: 

Proszę o specyfikację techniczną wykonania ścieżek żwirowych. Jakiej szerokości maja być 

ścieżki? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ogólne specyfikacje techniczne wykonania 
ścieżek żwirowych – roboty drogowe. Przykładowe specyfikacje : 05.01.03. 
 

Pytanie 7: 

Czy parking należy poszerzyć o 1,5 m x 20 m czyli 30 m2 czy ma on mieć docelowo 1,5 m 

x 20 m czyli 32 m2? 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający informuje, iż istniejący parking poszerzamy o 1,5 m na długości 20 m. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią 
SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w 
postępowaniu. 

 
 

Z up. Burmistrza Barczewa         
Tomasz Michałowski           
KIEROWNIK                   
Wydziału Budownictwa i Inwestycji 
/podpis elektroniczny/ 
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